АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« КОНОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 ноября  2018 года № 42
п. Коноша  Архангельская область

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставления выписок (справок) из похозяйственных книг на территории МО «Коношское»
В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных  услуг», Уставом МО «Коношское», распоряжением администрации МО «Коношское» от 05.11.2013 г.  № 833 «Об утверждении  перечня муниципальных услуг  МО «Коношское», распоряжением  от 18.03.2014 г.  № 153 «О внесении дополнительных муниципальных услуг в перечень муниципальных услуг администрации  МО «Коношское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписок (справок) из похозяйственных книг на территории МО "Коношское"».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
«Коношское»

                                     Б.А. Капустинский